[image: ]

О внесении дополнений в Решение Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 г. № 289 "О форме и порядке заполнения транзитной декларации"

			Утративший силу

Решение Комиссии таможенного союза от 28 января 2011 года № 537. Утратил силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30 мая 2023 года № 73

      Сноска. Утратило силу решением Коллегии Евразийской экономической комиссии от 30.05.2023 № 73 (вступает в силу с 01.04.2025).

      Комиссия Таможенного союза решила:

      1. Части первую и вторую пункта 2-1 Решения Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 года № 289 "О форме и порядке заполнения транзитной декларации" (в редакции решения Комиссии Таможенного союза от 20 сентября 2010 года № 379 "О внесении изменения в Решение Комиссии Таможенного союза от 20 мая 2010 г. № 257 "Об Инструкциях по заполнению таможенных деклараций и формах таможенных деклараций" и дополнения в Решение Комиссии Таможенного союза от 18 июня 2010 г. № 289 "О форме и порядке заполнения транзитной декларации") после слова "перемещаемых" дополнить словами "по линиям электропередачи и".

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

      Члены Комиссии Таможенного союза:

От Республики

Беларусь

От Республики

Казахстан

От Российской

Федерации

С. Румас

У. Шукеев

И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig